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Raport EBI 10-2024

Tytuł raportu: 
Wybór Członków Rady Nadzorczej Spółki na nową kadencję

Treść raportu: 
Zarząd Spółki  Pointpack S.A.  z  siedzibą w Warszawie („Spółka”)  informuje,  że
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 27 czerwca 2024 roku dokonało
wyboru Rady Nadzorczej Spółki na nową kadencję. 

Do Rady Nadzorczej Spółki zostali wybrani: 
1. Pani Karolina Szyszkowska;
2. Pan Michał Kołata;
3. Pan Marek Buczak
4. Pan Maciej Lipiński
5. Pan Paweł Błaszczak. 

Pani Karolina Szyszkowska jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji na
Uniwersytecie  Warszawskim w Warszawie.  Ukończyła studia podyplomowe w
Szkole  Głównej  Handlowej  w Warszawie  w  zakresie  ubezpieczeń.  Od  2013  r.
wykonuje  zawód radcy prawnego,  posiada  znajomość  prawa cywilnego,  KSH,
prawa pracy oraz compliance. Doświadczenie zawodowe zdobywała kolejno: w
latach 2006 – 2007 w Coface Poland Credit  Management Services Sp. z o.o.,  w
latach 2007 - 2015 jako prawnik w Sygnity S.A. w pionie finansowym i prawnym,
następnie jako radca prawny w PZU S.A., PZU na Życie S.A. oraz w PZU Centrum
Operacji S.A.  w latach 2015 – 2018, a później  jako Dyrektor Biura Prawnego i
Procedur w Pekao Leasing Sp.  z  o.o.  w latach 2018 –  2020.  Od marca 2020 r.
współpracuje z Sollers Consulting Sp. z o.o. oraz Sollers Holding Sp. z o.o. Zdobyła
bogate doświadczenie w zakresie zagadnień z obszaru ładu korporacyjnego, w
szczególności  w  sektorze  bankowym/finansowym  oraz  w  międzynarodowych
grupach kapitałowych, a także w zakresie sporządzania i  negocjowania umów
handlowych.

Pan Michał Kołata Michał Kołata jest absolwentem kierunku finanse i bankowość
na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Karierę zawodową rozpoczynał w
2010 roku w Domu Maklerskim BZ WBK, i kontynuował ją w Domu Maklerskim
Raiffeisen oraz Raiffeisen Centrobanku. Od początku 2016 roku był związany z
funduszem private equity Warsaw Equity Group, gdzie odpowiadał za inwestycje
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na rynku prywatnym oraz nadzór właścicielski spółek portfela WEG. Na początku
2019 roku dołączył jako dyrektor inwestycyjny do Grupy OEX odpowiadając w
niej m.in. za realizację strategii buy & build opartej o przejęcia spółek z sektorów
retail i e-commerce. Od końca 2020 roku Michał Kołata zarządza search fundem
KCP,  którego celem jest  wyselekcjonowanie,  przejęcie  i  dalszy  rozwój  jednego
polskiego  przedsiębiorstwa.  Michał  Kołata  posiada  licencje  maklera  papierów
wartościowych  z  uprawnieniami  do  czynności  doradztwa  inwestycyjnego  nr
2409.

Pan  Marek  Buczak  jest  absolwentem  studiów  magisterskich  na  Wydziale
Ekonomicznym  Uniwersytetu  Gdańskiego,  które  ukończył  w  2004  roku  oraz
studiów podyplomowych  w  Akademii  Leona  Koźmińskiego  w Warszawie  (rok
ukończenia 2008). W przeszłości prowadził zajęcia na studiach podyplomowych z
zakresu rynków giełdowych w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Karierę
zawodową na rynkach kapitałowych rozpoczął w 2003 roku w DWS Investment
GmbH  we  Frankfurcie,  po  czym  kontynuował  ją  w  Warszawie.  Wieloletni
zarządzający funduszami inwestycyjnymi otwartymi oraz zamkniętymi w DWS
Polska TFI S.A., Quercus TFI S.A., PFR TFI S.A., członek RN Pointpack S.A. w latach
2022-24.

Pan  Maciej  Lipiński  Jest  absolwentem  Politechniki  Poznańskiej  na  Wydziale
Elektroniki  i  Telekomunikacji.  Ukończył  również  studia  podyplomowe
Zarządzanie  IT  w  MŚP  na  Uniwersytecie  Warszawskim.  Jest  certyfikowanym
Project Managerem (PMI, PRINCE). Od początku kariery zawodowej związany z
branżą telekomunikacyjną i IT. Doświadczenie zawodowe zdobywał w spółce TP
Emitel  –  wiodącym  operatorze  naziemnej  sieci  radiowo-telewizyjnej,  na
stanowisku Specjalisty ds. Nowych Technologii badając rynek globalny pod kątem
nowatorskich rozwiązań i produktów multimedialnych. Następnie związał się ze
spółką  PayUp z  grupy  Eurocash,  gdzie  odpowiadał  za  zarządzanie  systemami
informatycznymi obsługującymi sprzedaż kart pre-paid i płatności rachunków na
terminalach  płatniczych.  Współpracował  z  firmą  Info  TV  Operator  –
alternatywnym  operatorem  radiowo-telewizyjnym,  jako  Kierownik  Projektu  i
doradca Zarządu ds. technicznych, gdzie min. koordynował budowę i utrzymanie
sieci  nadawczej  telewizji  cyfrowej.  Od  stycznia  2012  roku  jest  inwestorem  i
jednocześnie Prezesem Zarządu w spółce DIGIB,  która dystrybuuje elektronikę
użytkową  oraz  integruje  systemy  telekomunikacyjne.  W  sierpniu  2013  Pan
Lipiński  zaangażował  się  w  powstanie  i  rozwój  nowego  alternatywnego
operatora  telekomunikacyjnego  BCAST,  w  której  to  firmie  pełni  rolę  Członka
Zarządu  ds.  Technologii  i  Innowacji.  Poza  podstawową działalnością  jaką  jest
świadczenie usług emisji programów dla nadawców radiowych i telewizyjnych,
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BCAST  realizuje  budowę  unikalnego  systemu  dystrybucji  i  emisji  treści
multimedialnych  z  wykorzystaniem  chmury  i  dedykowanych  fizycznych
urządzeń nadawczych.  W maju 2019 Pan Lipiński powołał spółkę ConnectedLife
skupiającą się  na rozwiązaniach technologicznych z  zakresu internetu rzeczy  pod
kątem zastosowań w industry 4.0, smart cities, czy smart agro, po przekształceniu w
spółkę akcyjną pozostaje jej największym akcjonariuszem.   

Pan Paweł Błaszczak jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie
na kierunku Zarządzanie i Marketing. Karierę zawodową rozpoczął w 2000 roku
w polskim oddziale  jednego z producentów samochodów, gdzie  do roku 2005
pracował w zespole odpowiedzialnym za rozwój sprzedaży samochodów do firm
i instytucji oraz współpracę w tym zakresie z dystrybutorami. W latach 2005-2015
pracował w polskim oddziale firmy LeasePlan Fleet Management (Polska) Sp. z
o.o.  (branża  leasingu  i  wynajmu  długoterminowego  samochodów),  gdzie
początkowo pozyskiwał kluczowych klientów (B2B), a następnie odpowiadał za
zespół, który pozyskiwał wszystkich klientów dla Spółki. Od 2015 odpowiada za
powstanie  i  rozwój  spółki  4Mobility  wdrażającej  w  Polsce  usługi  car-sharing.
Paweł  Błaszczak  specjalizuje  się  w  sprzedaży  strategicznej,  tworzeniu  i
zarządzaniu  zespołami,  analizach  rynkowych  oraz  kształtowaniu  polityki
handlowej.

Informacje na temat Członków Rady Nadzorczej Spółki, o których mowa w § 10
pkt 20) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu znajdują
się w załączniku do niniejszego raportu.  

Podstawa prawna: 
§3 ust. 1 pkt 7) Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu
"Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu
na rynku NewConnect

Osoby reprezentujące spółkę: 
Marek Piosik - Prezes Zarządu

Załączniki: 
Błaszczak_informacja o osobie_formularz RN 2024
Buczak informacja o osobie RN 2024
Karolina Szyszkowska_informacja o osobie_formularz członka RN
Kołata_informacja o osobie RN 2024
Lipiński_informacja o osobie RN 2024
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https://documents.pointpack.pl/Buczak_informacja_o_osobie_RN_2024.pdf
https://documents.pointpack.pl/Lipinski_informacja_o_osobie_RN_2024.pdf
https://documents.pointpack.pl/Kolata_informacja_o_osobie_RN_2024.pdf
https://documents.pointpack.pl/Karolina_Szyszkowska_informacja_o_osobie_RN_2024.pdf
https://documents.pointpack.pl/Blaszczak_informacja_o_osobie_RN_2024.pdf
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